
Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen 2024 

College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten, 

  

gelet op artikel 106 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

I. Aan te wijzen als loco-secretaris: 

P. Weiland, teammanager Bestuur en Strategie 1. 

2. E. Smit, teammanager Afval en Reiniging & Civieltechnisch- & Accommodatiebeheer 

3. F. H. Hartog, teammanager Ruimtelijk beleid 

4. J.W.N.A. Schmidt, teammanager Publiekszaken 

5. M. Altena, teammanager Werk & Inkomen 

6. M.P. Bres, teammanager Informatiemanagement 

7. J. de Jong, teammanager Groentechnisch beheer 

8. H. Koornberg, teammanager Jeugd, Leerrecht & Wmo 

9. J.C.M. Vloedbeld, teammanager Financiën 

10. H.M. Bosman, teammanager HR & Juridische zaken 

11. I.J. Brust, teammanager Ondersteuning 

12. M. Daling, teammanager Ruimtelijke ontwikkeling 

13. M.C.M. Sips, teammanager Toezicht & handhaving 

14. A.C. Sijtsma, teammanager Services 

  

II. Dat bij afwezigheid van de secretaris deze in alle taken en bevoegdheden door de onder I genoemde 

personen en in volgorde van vermelding vervangen wordt; 

  

III. Dat het besluit tot aanwijzing loco-secretarissen d.d. 16 september 2022 wordt ingetrokken; 

. 

IV. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking; 

  

V. Dat dit besluit kan worden aangehaald als Aanwijzingsbesluit loco-secretarissen 2024. 

  

  

Dronten, 16 juli 2024. 

J.D. Pruim 

secretaris 

S.J. Lap 

locoburgemeester 

Nr. 317623 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2024 nr. 317623 19 juli 2024 1 


